Solutions
19TQ015STR
Teilenummer 19TQ015STR
Hersteller Sensitron Semiconductor / SMC Diode Solutions
Beschreibung DIODE SCHOTTKY 15V D2PAK
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
19TQ015STR Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von 19TQ015STR
Hersteller-Teilenummer 19TQ015STR Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte
Hersteller Sensitron Semiconductor / SMC Diode Solutions Beschreibung DIODE SCHOTTKY 15V D2PAK
Paket / Fall Digi-Reel® Verfügbare Menge 500
Spannung - Forward (Vf) (Max) @ If 360mV @ 19A Spannung - Sperr (Vr) (max) 15V
Supplier Device-Gehäuse D2PAK Geschwindigkeit Fast Recovery = 200mA (Io)
Serie - Verpackung Original-Reel®
Verpackung / Gehäuse TO-263-3, D²Pak (2 Leads + Tab), TO-263AB Betriebstemperatur - Anschluss -55°C ~ 100°C
Befestigungsart Surface Mount Diodentyp Schottky
Strom - Sperrleckstrom @ Vr 10.5mA @ 15V Strom - Richt (Io) -
Kapazität @ Vr, F 2500pF @ 5V, 1MHz
Semiconductor / SMC Diode Solutions mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage 19TQ015STR: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für 19TQ015STR
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
MA2J1110GL DIODE GEN PURP 80V 100MA SMINI2 Panasonic Electronic Components 660000 pcs
SR206 R0G DIODE SCHOTTKY 60V 2A DO204AC TSC (Taiwan Semiconductor) 500 pcs
BAV19W-G RHG DIODE GEN PURP 100V 200MA SOD123 TSC (Taiwan Semiconductor) 500 pcs
19TQ015S DIODE SCHOTTKY 15V 19A D2PAK Electro-Films (EFI) / Vishay 15150 pcs
MBR1090 C0G DIODE GEN PURP 90V 10A TO220AC TSC (Taiwan Semiconductor) 500 pcs
19TQ015STRL DIODE SCHOTTKY 15V 19A D2PAK Electro-Films (EFI) / Vishay 615 pcs
19TQ015 DIODE SCHOTTKY 15V 19A TO220AC Electro-Films (EFI) / Vishay 55000 pcs
19TQ015STRR DIODE SCHOTTKY 15V 19A D2PAK Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
SS39HR7G DIODE SCHOTTKY 90V 3A DO214AB TSC (Taiwan Semiconductor) 500 pcs
19TQ015CJ DIODE SCHOTTKY 15V TO220AC SMC Diode Solutions 500 pcs
BYM10-600HE3/96 DIODE GEN PURP 600V 1A DO213AB Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
19TQ015STRRBPF 19TQ015STRRBPF IR IR 3200 pcs
19TQ015STRR DIODE SCHOTTKY 15V 19A D2PAK Vishay Semiconductor Diodes Division 9600 pcs
19TQ015 DIODE SCHOTTKY 15V 19A TO220AC Vishay Semiconductor Diodes Division 55000 pcs
19TQ015SPBF 19TQ015SPBF IR IR 340 pcs
19TQ015PBF 19TQ015PBF VISHAY VISHAY 18591 pcs
STPS6M100DEE-TR DIODE SCHOTTKY 100V 6A POWERFLAT STMicroelectronics 500 pcs
RGP02-12EHE3/54 DIODE GEN PURP 1.2KV 500MA DO204 Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
19TQ015S DIODE SCHOTTKY 15V 19A D2PAK Vishay Semiconductor Diodes Division 15150 pcs
19TQ015STRL DIODE SCHOTTKY 15V 19A D2PAK Vishay Semiconductor Diodes Division 615 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
19TQ015STR Details PDF